Bene occultū dicit q p paucos pbari pot
et ideo dicit pene id est qsi occultū. qz id
pauci sciūt. pura. duo vel tres. ita tñ q
pbari possit. vel etiā. v. nam secretū dicit q sit
in p̄sentia. v. ut de pe. di. j. §. h̄c ergo secreta
v. non sunt h̄c.

Adm de notorio dicitur restat. cca qd e
 distinguendi. na Aliud est notorium p su
 pcois. Aliud iur. Aliud sci. **N**otorium
 psumptu. est iur. euidentia vehement psumpta. ut
 pmitas z filiaco. vn si vir z vxoz aliqz infantē
 ut filiu nutant z filiu eu vocent psumit eoz si
 lius esse. ex de pbae. p tuas. z qui fil. sint leg.
 tras misse. qz filio is est qz nupcie demonstrat. ff.
 de m iur. voc. qz semp. z ff. de hijs q sui vel ab.
 iur. hie. filiu. ex q fil. sint leg. tam q. pe. eda dici
 notorium psumptu. emen infamati in purgacōne
 deficientis. ex de coh. d. i. z muli. tua. s. h. et de
 sp. inhuati. s. j. **I**te asanguitas est notoria p su
 ptue. ut ex de duoz. porro. s. j. z h. nō exigit p
 bacōz fm vme. ut ex de accat. euidentia. z. ij.
 q. j. manifesta. **I**te traslacō alicui epī d vna ec
 clētia ad aliā nō pē eē nō notoria. ut ex d trasl.
 qnto. z de d. i. ex. ni. illud. cca p n. potest aut ad
 cautela z ex habūdanti pbari. ut. s. s. j. v. v. v.
 verū si negat bñ pbae. ut in p. c. trasmissa. s.
 ex q de ipo stat stat ei nisi q pbat. **N**otorium
 iuris vō est de quo qd adēnat. vel in iur. con
 fessus est. ut in p. c. nra. z. e. t. c. h. z. ff. d. sta. ho.
 ingenuū. ff. de reg. iur. l. res iudicata. z ex d. v.
 sig. cū olim. de tpe oz. c. h. dūmō dfitens in con
 fessione pseueret. aliē nō. ff. de quest. l. j. s. qoni
 o. m. sic describit notorium iur. est spōtanea cō
 fessio. dara pbae iusta z irretactabil. diffini
 tio. s. finalis. qz dic clara pbae pbae. v. q. v. j.
 epiphaniū. C. de pbae. sciant. C. de re iudi. ge.
 sta. nā fm vme. p pbae fit notorium iuris sic
 ut possit fieri adēnacō. ut in p. c. nra. cetera pba
 tur in p. c. oz. **V**me. aut dicit. nūqz p dēfessioz v
 p sniaz emen fieri notorium. nam fm h. dtingeret
 sepe dici notorium id q nūqz scm fuisset. ut si qd
 sō dntē se emen de quo agit dmississe. vel si qd
 snialit adēnet de eme q nūqz dmissit. requirit
 s vme. fci euidentia q se ingerat hoibz loci vbi
 dmittit. z rei veritate. ut qd dicit notorium non
 negat. tñ qn ecia in eo pcedat ac si esset noto
 riu. Tu dic q h nō obstat. nā licet sō quis cō
 fiteat. vel iniqz adēnet. tñ p illā cōfessionē seu
 sniaz scm illud habet de iur. p notorio. donec
 g riu ostendat. nā sp dēfessioi stabit si error p
 bat. ut ex de tpe oz. c. f. z de dēf. c. h. C. e. l. vni.
 ca. z ecia snie stat. donec ei migtas dēregat. ut
 ex de re iur. hie. ex de renūc. in pntia. z ita est
 notorium iuris nō aut dico facti. m tali aut noto
 rio z tra ipm pbae recipitur si in dubiū re
 uocet. ut in p. c. hie. z qd appellans audif. ut ex
 de ap. romana. s. h. aut post. de quo dic. ut. s. d.
 ap. s. m quibz. v. decio. **P**orro notorium fci est
 illud emen in quo fama publica suū pbz admī
 niculū. et ipa rei euidentia ptestat. ita se exhi
 tens oim hoim vl maioris ptis alicui loci cō
 spectu. ut nulla possit tēguersacōe celari. ut ex
 de coh. d. i. z muli. tua. z. c. nra. z. c. h. ut in exē
 plo posito. v. notorium facti. actu manētis. **V**el

fm vme. notorium fci est. qz dmissū vel scm non
 dubitat a populo vl a maiore pte ppli. nō em
 exigit toti ppli noticia. ut. j. v. pri. **E**t nō qz
 qnqz manifestū ponit p notorio. ut. s. s. sequit
Vb. de bo. dixit. qz illud est notorium qz cōtinue
 vigz z in pnti est publice vidē. ut ecce accat
 t. qz iacet cū berthā vxozē. p. z ipe. t. ea tenet cō
 tinue in domo sua et palā cū ea vnt et auersat
 in domo. mensā. lecto. z alijs ut. j. v. notorium fci
 et dic q si qd publice aliqz in platea corā hoibz
 infficit h nō est notorium. pot em eē qz nō dstat
 iudici. z accusat corā eo infficiat. z sic fit res du
 bia. nec est sibi notoria. C. quibz ad lib. pcla. nō
 licz. l. iij. ex d testi. co. c. iij. ar. ad h. ij. q. j. s. h. **T**u
 dic ut iam. j. dicit. z dixi. s. s. j. v. h. qualif. nec in
 notorio fci requirit qz omis cōmstancie note
 sint. qz dic fm. d. m. z fm p p. ut nō in p. c. tua
 sup verbo. nulla tēguersacōne. **E**t h notorium fci
 tribz modis dephendit. pmo ex qualitate loci.
 ut quia fit in loco publico. nā si in occulto fierz
 non esset publicū. ar. in stit. de iniur. s. atrox. de
 pe. di. j. aut fca. **S**cdō ex multitudie pntiū. tot
 em debent adesse qz eoz pntia faciat emen no
 toriū. nec paucozū pntia. puta duozū vel triū
 vel. v. sufficit ad aliquid notorium faciend. ut. s.
 s. pene occultū. z. s. v. pri. licz duo pntent no
 toriū. ut in p. v. h. qualif. imo requirit toti v
 cinie noticia. z qz omes cōit emen dmissū fore
 acclament fm quosdā. ut. ij. q. j. scelus. z. xxij.
 q. iij. cū quis qz. **A**lij ut vme. dicit qz sufficit fci
 encia maioris ptis ei. ex de pur. ca. consitut.
 et. ij. q. j. de manifesta. et nota. plimis causa zc.
 iudici tñ debz esse notū. ut in p. c. cum quis qz.
Quidā tñ. ut io. dixerūt. x. hoim sciaz sufficē. ut
 quid dicit notorium. nā tot faciūt prochia. ut. x.
 q. iij. vni. z testimoniu vni. prochie facit emē
 notorium esse. ut ex de pur. ca. cū dilec. **A**lij ecia
 dixerūt tres ad h sufficē. qz tot faciūt collegiū.
 ut. ff. d. v. h. v. bac. qz mil est. qz z eadē rōne duo
 sufficerēt qz faciūt dgregacōz. ut ex de elec. c. j. nō
 s pē dici aliquid notorium in iuro seu villa. vbi
 duo vel tres aut. v. dūtaxat inhabitāt. **Q**uidā
 ecia dixerūt. z forte nō male. qz arbitio iudicis
 relinquūt quot hoies faciāt notorium. cū nō sit in
 iur. expssū. ar. ex de of. del. de cāis. ff. de v. ob.
 otinuus. **T**ercō dephendit notorium fci ex tps q
 litate. puta. si sit de die. qz si de nocte fiat non
 pnt hoies bñ vidē vbi lumen deest. xvij. q. ij.
 pnicōsā. ex de of. del. dfuluit. z in p. l. an fca. v.
 tps. z d pe. di. v. dñderet. in pñ. z ex alijs cōm
 stancijs qd dñstict. v. dñderet. **C**etex
 huōi notorij tres sūt spēs. nā aliud est noto
 riu fci actu tēseuntis. Aliud actu inipolati. Ali
 ud actu manētis. **N**otorium fci tēseuntis actu d. qz
 semel ita notorium scm fuit. qz nulla potuit tēgu
 sacōe celari. qz tñ scm ex q semel publice actum
 fuit reiteracōz nō habuit. s. quia ab inicio fuit
 notorium adhuc per cōtinuā memoriā hoim et

scripturay notoriū reputat. et hō dicitur eē no-
toriu ipm passū fuisse. ut. q. iij. §. notandum.
et de con. di. ij. semel xp̄us. et. c. se. h. h. rex est. si
idem hoies viuūt. al. si mortuū sūt. nō est no-
toriu. h. est fama de fco p̄terito fm̄ vnic. quū
hodie idē sit p̄ls ciuitatis fictōe iuris qui erat
mille anni sūt elapsi. ut. ff. de iudic. p̄ponebat.
et. vij. q. i. deniq. h. h. in alijs. nā passio xp̄i cum
clis fidelibz est notoria. p̄t̄ d̄tinuā hoim̄ mēozī
am et testimoniū euangelistay. et alioy d̄tinuē
euangelizantiū xp̄m fuisse passū. Itē licz qdlibz
ēmen d̄finat eē p̄ p̄nāz. ut. l. di. ferrū. et. xxxvj.
q. ij. §. hys auctibz. nō t̄n d̄finat eē notoriū. q̄a
sūt in d̄fca p̄li. et de tali etiā notorio loquū
et de elec. bone. j. §. licz aut. ibi em̄ dicebat no-
toriu eē. q̄ vno macien. recepat ecclesiā magū
tinā. q̄ ad t̄palia et sp̄ualia. sine licētia d̄ni pape
ad qm̄ fuerat postulat. et intelligo q̄ ex post factō
aduementē legato abstīnuit ab admīstrati
one d̄cē ecclē magūtinē. et sic dicebat notoriū
actu trāseuntis. et tale notoriū p̄bat per testes
corā iudice cui fcm̄ nō est notoriū. q̄ nō vidit
qn̄ ille admīstrauit. ut ibi patz. et. s. §. j. v. rex
Itē etiā notoriū fca actu trāseuntis est fm̄. d. m.
et vnic. et p̄p̄. si ep̄us de ecclā ad ecclāz trāseat.
et bona scōe ecclē admīstret. et d̄ trāll. q̄nto. §.
ne aut. et de d̄i. nō refi. c. j. et de d̄i. ex. mī. illud.
vel si q̄s patent in platea et sub d̄spectu p̄li ali
q̄ occidat. vel vulnēt. et de testi. co. puenit. j. de
pe. di. j. aut facta. q̄ cāu. si sit notoriū iudici peti-
tio formabit et p̄cedet. ut. j. v. si vō sint noto-
ria. ¶ Notoriū fca actu m̄polati d̄z q̄ sit sic pu-
blice q̄ aliq̄ t̄giuersatōe celari nō p̄t. et q̄ sep̄
iterat. nō t̄n sic d̄tinuē. q̄le est ēmen vsurarij ma-
nifesti. q̄ ille publice tradit cuilibz petenti pecu-
niā sub vsuris. et frequēt h̄ iterat. nō t̄n quoti-
die vsuras recipit. q̄ nec ei quotidie pecunia
nūat. et de tali notorio habes. et d̄ vsuris cū tu
manifestos. j. notorios. vbi de h. ¶ Notoriū fca
actu manētis d̄z. q̄ ita publice sit. q̄ aliqua
tergiuersatōe celari nō p̄t et habz fca d̄tinuacōz
sicut cū aliq̄s manifeste in carcé detinet. de quo
habes. et de ap. dilectis filijs de rano. vel si q̄s
tenet publice et d̄tinuē d̄cubmā. in domo. mē-
sa. et lecto. et literi vagūit in ḡnio ei⁹ eos bai-
lulantis. ar. in p. c. tua nos. et. c. de nupc. si vic-
nis. et de ap. d̄fuluit. j. et. c. relati. et in p. c. de
manifesta. et. ij. q. j. §. q̄n aut. et de d̄uoz. sigfi
casti. et. xxvij. di. pul. q̄. lxxij. di. p̄posuisti. i. p̄n-
vel si q̄s ḡ lacim̄ fidelitatis d̄m̄ suū d̄tinuē p̄-
sequit. ut et de elec. p̄ venabile. §. eoz igit. v. s̄
em̄ notoria. et. v. Idē etiā d̄z ḡ p̄p̄riū. et et d̄ ex
ces. p̄l. guem. et tale notoriū pot̄ d̄ci notoriū
factū a iure p̄supti. licet em̄ q̄s sic secū aliq̄z te-
near. nō t̄n est notoriū q̄ eā cognoscat. q̄ illd̄
factū nō sit sub d̄spectu hoim̄. h̄ ius sic eē adeo
releuētē p̄sumit q̄ id fore notoriū reputat.
nec em̄ aliq̄ h̄ certū eē p̄t. h̄ p̄ b̄xōi p̄suptōez et